
kod produktu: 2SA0476

8-strefowa matryca audio AUDAC MTX88

   

6 288,82 zł 
5 112,86 zł netto 

SERIA MTX

Bezproblemowa kontrola stref

Zarządzanie systemem i różnymi strefami jest proste i bezproblemowe dzięki zapleczu MTX i sterowaniu opartemu na AUDAC Touch™.

MTX88 to ośmiostrefowa matryca z rodziny MTX. Ten model jest wyposażony w dwa symetryczne wejścia mikrofonowe z funkcją priorytetu
oraz oferuje możliwość zasilania Phantom i trzypasmową regulację barwy dźwięku. Cztery stereofoniczne wejścia liniowe pozwalają podłączyć
dowolne źródło muzyki o poziomie liniowym, takie jak odtwarzacz CD, tuner lub odtwarzacz MP3. Pozostałe dwa wejścia matrycy to
dodatkowe złącza przeznaczone na podłączenie sygnału liniowego oraz mikrofonowego z panelu ściennego. Matrycą można sterować za
pomocą dodatkowych paneli ściennych, oferującego pełny zakres funkcji interfejsu przeglądarkowego lub działającej na urządzeniach Android
i iOS aplikacji mobilnej.

Dzięki portowi RS232 matryca MTX jest kompatybilna również z dowolnymi systemami automatyki domowej i przemysłowej obsługującymi ten
protokół. Na panelu przednim matrycy MTX znajdują się obrotowe pokrętła po jednym dla każdej strefy oraz wskaźniki LED. Całość interfejsu
użytkownika daje wygodny dostęp do funkcji i ustawień matrycy. Wbudowany głośnik PFL umożliwia kontrolne podsłuchanie każdego kanału
bez konieczności użycia słuchawek. Projektanci wyposażyli matrycę w symetryczne złącza wyjściowe w postaci 3-pinowych złączy skręcanych
(euroblock) i do każdego z nich dodali po jednym złączu RJ45 do podłączenia dodatkowych paneli ściennych dla danej strefy. Dzięki zasilaniu
24 V matryca MTX może działać również na zasilaniu awaryjnym, a więc będzie dostępna również w przypadku wyłączenia zasilania głównego
w obiekcie.

Matryca MTX88 jest najlepszym wyborem dla różnorodnych obiektów użyteczności publicznej, takich jak kluby, bary, restauracje, hotele oraz
biura. Dzięki niej zapewniona jest łatwa kontrola stref dźwięku, umożliwiająca optymalne dostosowanie brzmienia do potrzeb danego
środowiska.

 

OPIS 
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UPROSZCZONA PLATFORMA PROJEKTOWANIA, ZARZĄDZANIA I
KONTROLI SYSTEMU

Kompatybilność z AUDAC Touch™

Korzystanie z bezpłatnie dostępnej aplikacji AUDAC Touch™ na
urządzeniach mobilnych gwarantuje pełną kontrolę i konfigurację systemu z

dowolnego urządzenia w dowolnym miejscu i czasie.

  

PEŁNA KONTROLA

Indywidualne sterowanie strefami

Na przednim panelu MTX znajduje się obrotowy przycisk dla każdej strefy
z diodami LED umożliwiającymi dostęp do elementów sterujących i
ustawień.

  

POŁĄCZENIA PLUG-AND-PLAY

Urządzenia peryferyjne

Zbalansowane liniowe połączenia wyjściowe strefy są wykonywane za
pomocą 3-pinowych złączy blokowych Euro-terminal, z których każdy jest

wyposażony w złącze RJ45 do podłączenia dodatkowych paneli ściennych
dla tej strefy. Port RS232 sprawia, że MTX jest kompatybilny z dowolnymi

systemami automatyki domowej i przemysłowej obsługującymi RS232.

 



Dane techniczne

  

POŁĄCZENIE 24 V

Zasilanie awaryjne

Podłączenie zasilania 24 V umożliwia pracę MTX na zasilaniu awaryjnym,
nawet jeśli główne zasilanie zostanie wyłączone.

SPECYFIKACJA 

Producent Audac
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